**Jacinten. v. Cephalonien. — Jacobitarum** (cfr. *Pothast* nr. 10241 et 22997).

**Jadren. al. Jadertin. (Zadar, Zara)** in Dalmatia, metrop. (400 fl.)

. . . . .	<b>Nicolaus</b> Manzavinus, ep. Pharen. <sup>1)</sup>	1198	} Gams 426
. . . . .	<b>Leonardus</b> O. S. B.	1208	
. . . . .	<b>Joannes</b> Venerius (jam el. 1218), <sup>2)</sup> <b>Thomas</b> , el.	1238 Maii 8	
. . . . .	<b>Dominicus</b> Franco <sup>3)</sup> , sedet	1239 Jan. 8	
. . . . .	<b>Laurentius</b> Periandro, jam el.	1245	

#### Hydruntin.

<sup>3)</sup> A cap. erat postulatus **Tancredus** epus. Neocastren., cujus confirm. 1282 Nov. 23 a Mart. IV (a 2 t. 47 ep. 24 cur.) commissa est (Gerardo) epo. Sabinen. et apost. legato, qui quidem Jacobum supradictum praefecit. Cui Nic. IV die 17 Jun. 1288 lic. testandi concedit (a. 1 ep. 109 ed. *Langlois* nr. 207).

<sup>4)</sup> Forte Jacobus successor Nicolai est idem ac Jacobus ejusdem praedecessor et ideo ipse Nicolaus eliminandus.

<sup>5)</sup> Et ab ipso S. P. cons. Accusatus est vitae scandalosae per Petrum Joannis can. Hydruntin. eoram consistorio apostolico, quare contra eum inquiri jussit 1318 Aug. 4 Jo. XXII (a. 2 t. 68 ep. 1608).

<sup>6)</sup> Ei simul tempus, quo munus consecrationis recipere debuerit, usque ad festum Pentecostes proxime futurum a Jo. XXII (a. 13 t. 92 ep. 3291) prolongatur.

<sup>7)</sup> Apud *Gams* ei a. 1375 succedit Jacobus patr. Constantin., qui quidem idem ac supradictus Jacobus est habendus.

<sup>8)</sup> Ei prorog. terminus solv. serv. comm. 1385 Dec. 5 (Obl. t. 47 f. 5). Secundum *Gams*, a quo confunditur cum Petro Amelii, 1382 translatus ab ecel. Senogallien. a. 1386 ad Tarentin. atque hoc eodem anno Venetias (ad patriarch. Graden.) denuo transfertur. Sed in hoc fallitur; nam Petrum aepum. Hydrunt. non prius quam

a. 1389 c. mensem Aprilis ad Tarentin. translatus ibique altero anno post mortuum, Petrum autem patr. Graden. jam a. 1387 huic ecclesiae praefectum esse constat.

<sup>9)</sup> Pro se et praedec. Petro et Tyrello.

<sup>10)</sup> Ei 1399 Sept. 18 conceditur facultas absolvendi subditos schisma abjuratos et ad obed. Bon. IX redituros (Lat. t. 110 f. 314).

<sup>11)</sup> Cfr. Brundusin. ad a. 1415.

<sup>12)</sup> Secundum *Gams* sequitur 1418 Apr. 1 Aragonium defunctum **Antonius** de Ponte, cui a. 1424 mortuo succedit Nicolaus Pagani; sed cfr. Albingan. not. 10 et Concordien. not. 9.

#### Jadren.

<sup>1)</sup> Citatur ab Inn. III (ed. *Poth.* 448) 1198 Dec. 2, eo quod sine licentia apost. sedis se transferri fecit. Adhuc a. 1215 Inn. III (Andreae) regi Hung. mandat, ut Nicolaum quondam Faren. epum., qui contra inhibit. S. P. ecclesiam Jadren. occupat, potestate sibi tradita cogat resipiscere. Mon. Slav. merid. I, 52.